
平成 29年 9月吉日

各剣道団体御中

全 日本剣道道場連盟 印

会 長  下村 博文 略

「毎日レディース剣道大会」参加ご案内について

拝 啓

時下の候 貴団体におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、標記大会を別添要項のごとく、毎日新聞社、金道連共催により開催する

運びとなりました。この大会は近年の女性剣士の目覚ましい増加に伴い、大会

を通 じて親睦と交流を図る事を目的として開催するものであり、金 日本剣道連

盟 。東京都剣道連盟もご賛同下さり、ご後援を頂く予定です。

つきましては道場連盟加盟団体はもとより、加盟団体以外の道場 。剣友会・

剣道クラブ等にも広 く呼び掛け、多くの女性剣士の参加を希望しております。

何かと行事の多い時期でご多忙の事かと拝察いたしますが、何卒ご高配賜り

多くの団体皆様にご参加頂きたく、宣しくお願い申し上げます。

敬 具

追伸

参加予定数オーバーの場合は先着順とさせて頂 く場合もありますので、ご了

承のほどお願いいたします。


